CMN.
Proc. nº 530 24

Fis. oO!
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO 0010/2021—- Gabinete do Vereador Gabriel Bueno
Assunto: Indicação de membro para CPI dos Transportes

R

e
Ny

s
Exmo. SenhorPresidente

o Valho-me do presente para, cumprimentandoVossa Excelência, comunicarZ que eu, vereador Gabriel Bueno, sou o indicado do MDB como membro para compor a CPI

dos Transportes, conforme solicitado pela casa.OFÍCIO

Sem mais, esperando a indicação, reitero o meu especial apreço por Vossa

Excelência.

Valinhos, 09 de abril de 2021.

Atenciosamente9 -

. “Gabriel Bu

Vereador —Líder da bancada do MDB

Nº do Processo: 1550/2021 Data: 12/04/2027"
Ofício nº 36/2021

Autoria: GABRIEL BUENO

Assunto: O lider da bancada da MDB indica o vetsaão:
Gabriel Bugno vara comoor a CPI dos Transvortes Públicos

jJencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

aw.camaravalinhos.sp.gov.br